
UCHWAŁA NR XX/76/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE 

ŚRODOWISKO" Z SIEDZIBĄ W OSTRÓDZIE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/61/2013 z dnia 9 sierpnia 2013r. Zgromadzenia Związku Gmin 
Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie w sprawie poboru opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wynagrodzenia za inkaso, zmienionej uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr XIV/63/2013 z dnia 

15 października 2013r., uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr XVII/78/2014 z dnia 6 czerwca 
2014r., uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr XVIII/80/2014 z dnia 29 października 2014r., uchwałą 
Zgromadzenia Związku Gmin Nr VI/24/2015 z dnia 17 grudnia 2015r., uchwałą Zgromadzenia Związku 
Gmin Nr VIII/38/2016 z dnia 29 czerwca 2016r., uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr XI/50/2016 

z dnia 28 grudnia 2016r., uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr XIII/56/2017 z dnia 10 maja 2017r., 
uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr XV/61/2017 z dnia 31 sierpnia 2017r., uchwałą Zgromadzenia 

Związku Gmin Nr XXI/73/2018 z dnia 14 listopada 2018r., uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr 
XI/37/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w zw. 69 z art. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.2023, poz. 40),  art. 6 l ust. 2 oraz 6q ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U.2022.2519) Zgromadzenie Związku 
Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie uchwala, co 
następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/61/2013 z dnia 9 sierpnia 2013r. Zgromadzenia Związku Gmin 
Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wynagrodzenia za inkaso, zmienionej uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr XIV/63/2013 z dnia 
15 października 2013r., uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr XVII/78/2014 z dnia 6 czerwca 2014r., 
uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr XVIII/80/2014 z dnia 29 października 2014r., uchwałą 
Zgromadzenia Związku Gmin Nr VI/24/2015 z dnia 17 grudnia 2015r., uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin 
Nr VIII/38/2016 z dnia 29 czerwca 2016r., uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr XI/50/2016 z dnia 
28 grudnia 2016r., uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr XIII/56/2017 z dnia 10 maja 2017r. oraz uchwałą 
Zgromadzenia Związku Gmin Nr XV/61/2017 z dnia 31 sierpnia 2017r., uchwałą Zgromadzenia Związku 
Gmin Nr XXI/73/2018 z dnia 14 listopada 2018r.,  uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr XI/37/2020 
z dnia 30 czerwca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W pkt 2 pozycja nazwa inkasenta nadaje się nową treść: 2. Nazwa inkasenta: Urszula Kaniowska. 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity załącznika do uchwały Nr XIII/61/2013 z dnia 9 sierpnia 2013r. 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso, zmienionej uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr 
XIV/63/2013 z dnia 15 października 2013r., uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr XVII/78/2014 z dnia 
6 czerwca 2014r., uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr XVIII/80/2014 z dnia 29 października 2014r., 
uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr VI/24/2015 z dnia 17 grudnia 2015r., uchwałą Zgromadzenia 
Związku Gmin Nr VIII/38/2016 z dnia 29 czerwca 2016r., uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin   Nr 
XI/50/2016 z dnia 28 grudnia 2016r., uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr XIII/56/2017 z dnia 10 maja 
2017r. oraz uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin Nr XV/61/2017 z dnia 31 sierpnia 2017r., uchwałą 
Zgromadzenia Związku Gmin Nr XXI/73/2018 z dnia 14 listopada 2018r., uchwałą Zgromadzenia Związku 
Gmin Nr XI/37/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „ Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9C018C-CF78-461E-A0B1-A4C5C986865A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku Gmin 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9C018C-CF78-461E-A0B1-A4C5C986865A. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XX/76/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Wykaz osób realizujących inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

lp Nazwa inkasenta Siedziba inkasenta    Teren inkasenta 
1. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

„EKO” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Biskupska 7 
14-200 Iława 

Gmina Iława 

2. Urszula Kaniowska ul. Ostródzka 13 
14-140 Miłomłyn 

Gmina Miłomłyn 

3. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
w Zalewie Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. 29 stycznia 16 
14-230 Zalewo 

Gmina Zalewo 

4. 
 

Paulina Włodarczyk ul. Kopernika 10 
14-330 Małdyty 

Gmina Małdyty 

 5. Przedsiębiorstwo Oczyszczania 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Wenecka 1 
14-300 Morąg 

Gmina Morąg 

6. Marcin Osiński Boguchwały 46/2 
14-310 Miłakowo 

Gmina Miłakowo 

7. „ Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej” 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  

ul. Przemysłowa 8 
14-310 Miłakowo 

Gmina Miłakowo 

8. Bank Spółdzielczy w Lubawie ul. Rzepnikowskiego  2 
14-260 Lubawa 

Gmina Lubawa 

9. 
 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
„EKO” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  

ul. Biskupska 7, 
14-200 Iława 

Miasto Iława 

10. Bank Spółdzielczy w Olsztynku ul. Rynek 2 
11-015 Olsztynek 

Gmina Olsztynek 

11 Zakład Usług Komunalnych Godkowo 11 
14-407 Godkowo 

Gmina Godkowo 

12 Bank Spółdzielczy w Olsztynku 
Oddział w Dąbrównie 

Plac Kościuszki 12b 
14-120 Dąbrówno 

Gmina Dąbrówno 

13 Barbara Bober ul. Rynek 1,  
ul. Kazimierza Wielkiego 4 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

Miasto Nowe Miasto 
Lubawskie, Gmina 
Nowe Miasto 
Lubawskie, Gmina 
Kurzętnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9C018C-CF78-461E-A0B1-A4C5C986865A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

